[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23  января   2018 года  №  4/м

О внесении изменений  в  решение Совета депутатов № 4  от 23.01.2018года «Об организации участия населения  в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра»

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов № 4  от 23.01.2018года «Об организации участия населения  в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра», Совет депутатов муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Дополнить решение Совета депутатов № 4 от 23.01.2018 года «Об организации участия населения  в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра» пунктом 8 следующего содержания:

- 8. Решение  вступает в силу с 01.02.2018 года.

Глава муниципального образования

Усадищенское сельское поселение                                                  Т.Е. Билялова

_1584534406.bin